[image: Свечинский МР герб цвет]
ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
22.10.2020								      	                        № 3/32
пгт Свеча
О внесении изменений в решение Свечинской районной Думы от 13.12.2019 № 38/301
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Свечинский муниципальный район Кировской области, решением Свечинской районной Думы от 17.04.2014 № 37/307 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Свечинский муниципальный район Кировской области»  Дума  Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Внести в решение Свечинской районной Думы от 13.12.2019          № 38/301 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества, подлежащего отчуждению в 2020 году» следующие изменения:
1.1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества, подлежащего отчуждению в 2020 году в новой редакции. Прилагается.
Глава Свечинского района			               Н.Д. Бусыгин

Председатель Думы Свечинского
муниципального округа		                          С.А. Шабанов

  Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением Думы Свечинского
муниципального округа
от 22.10.2020  № 3/32

ПРОГРАММА
приватизации муниципального имущества, подлежащего отчуждению
в 2020 году

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес местонахождения
	Характеристика объекта
	Способ приватизации имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Здание конторы, пгт Свеча, ул. Тотмянина, 41б
	1970 год постройки, бревно, площадь 202,4 кв.м
	продажа на аукционе
	2020

	2
	Здание бани (сруб как неотъемлемая часть)
д. Самоулки, ул. Победы, 5.

	продажа на аукционе
	2020

	3
	Сруб
д. Самоулки, ул. Победы, 5.

	продажа на аукционе
	2020

	4
	Здание пристроя к автобусной остановке, пгт Свеча, ул. Свободы, 2 а
	1978 год постройки, кирпич, 9,8 кв.м
	продажа на аукционе
	2020

	5
	Здание склада, пгт Свеча, ул. Тотмянина,19а
	1974 год постройки,кирпич, площадь 76 кв.м.
	продажа на аукционе
	2020

	6
	Здание ленточной пилорамы, пгт Свеча, ул. Тотмянина,19а
	1989 год постройки,брус, площадь 157,9 кв.м.
	продажа на аукционе
	2020

	7
	Здание д/с Звездочка, пгт Свеча, ул.Коммунистическая,15
	1979 год постройки, кирпич, площадь 1019,70 кв.м.
	продажа на аукционе
	2020

	8
	Здание школы,
с. Ивановское, пл. Труда,5
	1997 год постройки, кирпич, площадь 995,1 кв.м.
	продажа на аукционе
	2020

	9
	Здание котельной,
с. Ивановское, пл. Труда,5
	1997 год постройки, кирпич, площадь 51,2 кв.м.

	продажа на аукционе
	2020

	10
	Здание школы,
с. Старица, ул. Набережная, 11б
	1966 год постройки, древно, площадь 1500 кв.м.
	продажа на аукционе
	2020

	11
	Здание котельной с.Круглыжи ул.Сентябрьская,19

	1956 год постройки, кирпич, площадь 320 кв.м.
	продажа на аукционе
	2020

	12
	Здание конторы с.Круглыжи ул.Сентябрьская,19
	1956 год постройки, бревно, площадь 51 кв.м.
	продажа на аукционе
	2020

	13
	Здание мастерской с.Круглыжи ул.Сентябрьская,19
	1956 год постройки, кирпич, площадь 1000 кв.м.
	продажа на аукционе
	2020

	14
	Склад з/частей с.Круглыжи ул.Сентябрьская,19
	1956 год постройки, кирпич, площадь 200 кв.м.
	продажа на аукционе
	2020

	15
	Сооружение разделочной эстакады пгт Свеча, ул. Тотмянина,19а
	1980 год, металл, площадь 663,6 кв.м
	продажа на аукционе
	2020

	16
	Цех по переработке тонкомерного сырья пгт Свеча, ул. Тотмянина,19а
	1989 год, бревно, площадью 156,5 кв.
	продажа на аукционе
	2020

	17
	Гараж досчатый,  п. Свеча, ул. Тотмянина,19а
	1989 год, площадь 20 кв.м
	продажа на аукционе
	2020

	18
	Помещения нежилые, п. Свеча, ул. Тотмянина,13а
	1984 год
площадь 163,8 кв.м
	продажа на аукционе
	2020

	19
	Здание конторы, п.Свеча,ул. Тотмянина,19а
	1983 год
площадь 126,3 кв.м
	продажа на аукционе
	2020

	20
	Здание  склада,  п. Свеча,ул. Тотмянина,19а
	1986 год
86,2 кв.м
	продажа на аукционе
	2020

	21
	Электрокотел,  пгт.Свеча ул.Тотмянина 13а
	2013 год
	продажа на аукционе
	2020

	22
	Здание гаража, п.Свеча, ул.Тотмянина,19а
	1974 год
387,50 кв.м.
	продажа на аукционе
	2020

	23
	Гараж на два автомобиля, д.Самоулки, ул.Победы,5
	1977 год,
59,3 кв.м.
	продажа посредством публичного предложения
	2020

	24
	Теплотрасса, Кировская обл., Свечинский район, пгт. Свеча от помещения быткомбината ул. Карла Маркса, д. 11 до здания ДШИ ул. Свободы,  д. 15
	сталь, 26 метров, 2016 г.
	продажа на аукционе
	2020

	25
	Теплотрасса, Кировская обл., Свечинский район, пгт. Свеча, ул. Карла Маркса, д. 11
	сталь, 23 метра
	продажа на аукционе
	2020

	26
	Теплотрасса, Кировская обл., Свечинский район, пгт. Свеча от помещения быткомбината ул. Карла Маркса, д. 11 до помещения старого быткомбината  ул. Кирова,  д. 11
	сталь, 55 метров
	продажа на аукционе
	2020

	27
	Тепловые сети, Кировская обл., Свечинский район, пгт Свеча, от здания детского сада «Теремок» корпус №1 ул.Культуры, д.8 до здания детского сада «Теремок» корпус №4 ул.Ленина 11а
	2012 год, 108 метров
	продажа на аукционе
	2020

                                                                                                                                                                               ___________________________________________

image1.jpeg